金源星蓄电池6-GFM-150,6-GFM-100,6-GFM-65,6-GFM-38现货
产品名称 金源星蓄电池6-GFM-150,6-GFM-100,6-GFM-65,6
-GFM-38现货
公司名称 北京睿晟致诺贸易有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:金源星
型号:6-GFM系列
规格:12v系列
公司地址 北京市密云区北庄镇北庄村华盛路142号政府办
公楼223室-869
联系电话 18519351698 18519351698
产品详情
金源星蓄电池1.小型电源: 10-100W不等,用于边远无电地区如高原、海岛、牧区、边防哨所等军民生活用
电，如照明、**、收录机等。
2.3-5KW家庭屋顶并网发电。
3.光伏水泵：解决无电地区的深水井饮用、灌溉。
4.交通领域：如航标灯、交通/铁路信号灯、交通警示/标志灯、路灯、高空障碍灯、高速公路/铁路无线
电话 亭、无人值守道班供电等。
5.通讯/通信领域：太阳能无人值守微波中继站、光缆维护站、广播/通讯/寻呼电源；农村载波电话光伏
、小型通信机、士兵GPS供电等。
6.石油、海洋、气象领域：石油管道和水库闸门阴极保护太阳能电源、石油钻井平台生活及应急电源、
海洋检测设备、气象/水文观测设备等。
7.家庭灯具电源：如庭院灯、路灯、手提灯、野营灯、登山灯、垂钓灯、黑光灯、割胶灯、节能灯等。
8.光伏电站：10KW-50MW独立光伏电站、风光（柴）互补电站、各种大型停车厂充电站等。
9.太阳能建筑：将太阳能发电与建筑材料相结合，使得未来的大型建筑实现电力自给.
10.**、航天器、 空间太阳能电站等。
???????????
行标型号 型号 外壳材质 额定电压
（v）
标准容量
(AH)
外形尺寸（mm） 参考重量
（KG）
端子类型
长（L） 宽（W） 高 总高
12V5AH 6-FM-5 ABS 12 5 90.5 70 101 107 1.55 2
12V7AH 6-FM-7 ABS 12 7 151 65 94 100 2.35 2
12V12AH 6-FM-12 ABS 12 12 151 98.5 95.5 101.5 3.7 2
12V17AH 6-FM-17 ABS 12 17 181 76 168 1681 5.3 T4
12V24AH 6-FM-24 ABS 12 24 175 165 128 128 8 T3
12V26AH 6-FM-26 ABS 12 24 175 165 128 128 8 T3
12V35AH 6-FM-35 ABS 12 35 196 165 175 182 10.2
12V38AH 6-FM-38 ABS 12 38 196 165 175 182 13.5
12V40AH 6-FM-40 ABS 12 40 196 165 175 182 13.5
12V65AH 6-FM-65 ABS 12 65 350 167 174 174 20.5
12V100A
H
6-FM100 ABS 12 100 331 175 220 240 31
12V120A
H
6-FM120 ABS 12 120 407 174 208 240 34
12V150A
H
6-FM150 ABS 12 150 483 170 241 241 41.5
12V200A
H
6-FM200 ABS 12 200 522 240 220 245 57.5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)